ПРОТОКОЛ № 39
заседания аттестационной комиссии НП «ИСЗС-Монтаж» от 13 сентября 2013 г.
Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

       Бусахин А.В.

       Цимерман С.П.

       Токарев В.И.

       Галишников А.А.

О сдаче аттестации специалистами: Закрытое акционерное общество «СИТЭС-Инжиниринг», Общество с ограниченной ответственностью «Фирма ВЕРТ», Закрытое акционерное общество «Интехсервис», Закрытое акционерное общество «Климатехника», Общество с ограниченной ответственностью «Бразен», Общество с ограниченной ответственностью «Холодок», Общество с ограниченной ответственностью «Телемонтаж», Закрытое акционерное общество «Спецэнергоучет», Общество с ограниченной ответственностью  «РусНефтеРесурс», Общество с ограниченной ответственностью «КриониК», Общество с ограниченной ответственностью «АК-ИТР» на основании прохождения тестирования в НП «ИСЗС-Монтаж»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования специалистами: Закрытое акционерное общество «СИТЭС-Инжиниринг», Общество с ограниченной ответственностью «Фирма ВЕРТ», Закрытое акционерное общество «Интехсервис», Закрытое акционерное общество «Климатехника», Общество с ограниченной ответственностью «Бразен», Общество с ограниченной ответственностью «Холодок», Общество с ограниченной ответственностью «Телемонтаж», Закрытое акционерное общество «Спецэнергоучет», Общество с ограниченной ответственностью  «РусНефтеРесурс», Общество с ограниченной ответственностью «КриониК», Общество с ограниченной ответственностью «АК-ИТР»
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам: Закрытое акционерное общество «СИТЭС-Инжиниринг», Общество с ограниченной ответственностью «Фирма ВЕРТ», Закрытое акционерное общество «Интехсервис», Закрытое акционерное общество «Климатехника», Общество с ограниченной ответственностью «Бразен», Общество с ограниченной ответственностью «Холодок», Общество с ограниченной ответственностью «Телемонтаж», Закрытое акционерное общество «Спецэнергоучет», Общество с ограниченной ответственностью  «РусНефтеРесурс», Общество с ограниченной ответственностью «КриониК», Общество с ограниченной ответственностью «АК-ИТР» по темам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Темы аттестации
	Результат тестирования
	№ аттестата

	Закрытое акционерное общество «СИТЭС-Инжиниринг»

	1
	Тихонов Сергей Викторович
	Главный инженер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	86
	1217-092013

	2
	Смолев Николай Викторович
	Инженер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	90
	1218-092013

	3
	Балашов Сергей Юрьевич
	Инженер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	86
	1219-092013

	4
	Кудрин Анатолий Иванович
	Ведущий инженер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	86
	1220-092013

	Общество с ограниченной ответственностью «Фирма ВЕРТ»

	5
	Афанасьев Александр Альбертович
	Главный инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	1221-092013

	6
	Колотилкин Андрей Владимирович
	Инженер-механик
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	68
	1222-092013

	7
	Черняев Андрей Евгеньевич
	Генеральный директор
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	76
	1223-092013

	Закрытое акционерное общество «Интехсервис»

	8
	Федоринова Валентина Семеновна
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	1200-092013

	9
	Бытченко Александр Степанович
	Главный инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	1201-092013

	10
	Бытченко Тамара Михайловна
	Начальник ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	1202-092013

	11
	Роплев Владимир Алексеевич
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	1203-092013

	12
	Леднев Андрей Геннадьевич
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	71
	1204-092013

	13
	Казакина Ольга Алексеевна
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	1205-092013

	14
	Козакова Пелагея Яковлевна
	Заместитель директора
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	1206-092013

	15
	Молюкова Татьяна Алексеевна
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	1207-02013

	16
	Чаплыгин Михаил Сергеевич
	Производитель работ
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	1208-092013

	17
	Анохин Владимир Александрович
	Производитель работ
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	1209-092013

	18
	Арзамазов Юрий Александрович
	Производитель работ
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	67
	1210-092013

	Закрытое акционерное общество «Климатехника»

	19
	Шемявич Леонид Ейгейшуович
	Директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1224-092013

	20
	Бурьянова Елена Александровна
	Инженер-проектировщик
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1225-092013

	21
	Бурьянов Игорь Владимирович
	Начальник проектного отдела
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1226-092013

	Общество с ограниченной ответственностью «Бразен»

	22
	Соловьев Алексей Александрович
	Заместитель генерального директора
	Монтажные работы
	62
	1227-092013

	23
	Титова Ольга Дмитриевна
	Инженер-проектировщик
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	1228-092013

	24
	Кузин Юрий Васильевич
	Начальник отдела
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	1229-092013

	25
	Кузнецов Алексей Станиславович
	Инженер-сметчик
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	1230-092013

	26
	Шатилов Александр Сергеевич
	Технический директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	1231-092013

	27
	Бибяев Алексей Вячеславович
	Руководитель проектного отдела
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	78
	1232-092013

	28
	Виноградов Александр Викторович
	Руководитель отдела
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1234-092013

	29
	Бормотин Сергей Петрович
	Инженер-проектировщик
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	95
	1235-092013

	30
	Хомченко Николай Дмитриевич
	Генеральный директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	1236-092013

	31
	Собинов Юрий Иванович
	Производитель работ
	Пусконаладочные работы
	95
	1237-092013

	32
	Лебедев Александр Васильевич
	Главный инженер
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	86
	1239-092013

	33
	Сотников Андрей Геннадьевич
	Главный инженер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	1240-092013

	Общество с ограниченной ответственностью «Холодок»

	34
	Богданов Игорь Владимирович
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы отопления
	67
	1288-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «Телемонтаж»

	35
	Лобанкина Ольга Викторовна
	Инженер-сметчик
	Работы по электробезопасности
	100
	1247-092013

	36
	Соколов Андрей Борисович
	Ведущий инженер
	Работы по электробезопасности
	81
	1248-092013

	37
	Мальцева Наталья Геннадьевна
	Заместитель генерального директора
	Работы по электробезопасности
	100
	1249-092013

	38
	Новикова Елена Викторовна
	Ведущий инженер
	Работы по электробезопасности
	100
	1250-092013

	39
	Орлов Сергей Александрович
	Инженер-проектировщик
	Работы по электробезопасности
	100
	1251-092013

	40
	Пряхина Ольга Ивановна
	Инженер-сметчик
	Работы по электробезопасности
	95
	1252-092013

	41
	Пилькевич Евгения Валерьевна
	Инженер-проектировщик
	Работы по электробезопасности
	100
	1253-092013

	42
	Савельева Елена Анатольевна
	Ведущий инженер ПТО
	Работы по электробезопасности
	90
	1254-092013

	43
	Кузнецов Александр Ильич
	Производитель работ
	Работы по электробезопасности
	100
	1255-092013

	44
	Пискунов Вячеслав Николаевич
	Мастер
	Работы по электробезопасности
	95
	1256-092013

	45
	Федоров Михаил Юрьевич
	Начальник проектного отдела
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	1257-092013

	46
	Орлов Вячеслав Петрович
	Главный инженер проекта
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	1258-092013

	47
	Шварцберг Василий Иосифович
	Заместитель генерального директора
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	84
	1259-092013

	48
	Коняхин Андрей Юрьевич
	Заместитель генерального директора
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	1260-092013

	49
	Макеев Евгений Дмитриевич
	Генеральный директор
	Работы по электробезопасности
	100
	1262-092013

	50
	Воронин Владимир Николаевич
	Ведущий инженер
	Работы по электробезопасности
	95
	1263-092013

	51
	Иллюминарский Сергей Владимирович
	Директор производства
	Работы по электробезопасности
	100
	1264-092013

	52
	Лешко Дмитрий Александрович
	Главный инженер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	1261-092013

	Закрытое акционерное общество «Спецэнергоучет»

	53
	Сомов Алексей Александрович
	Мастер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	81
	1198-092013

	54
	Шестерев Сергей Александрович
	Мастер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	86
	1199-092013

	Общество с ограниченной ответственностью  «РусНефтеРесурс»

	55
	Фитеров Александр Михайлович
	Начальник ПТО
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	81
	1265-092013

	56
	Эльбанов Аскерби Ахмедович
	Главный инженер
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	81
	1266-092013

	57
	Губаева Марина Александровна
	Инженер ПТО
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	76
	1267-092013

	58
	Четверикова Рита Александровна
	Инженер ПТО
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	86
	1268-092013

	59
	Павлов Сергей Викторович
	Инженер-электрик
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	86
	1269-092013

	Общество с ограниченной ответственностью «КриониК»

	60
	Федоров Сергей Николаевич
	Генеральный директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1211-092013

	61
	Смыслов Дмитрий Александрович
	Руководитель проекта
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	1212-092013

	62
	Фатеева Наталия Сергеевна
	Руководитель проекта
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	90
	1214-092013

	63
	Жбанов Виктор Борисович
	Производитель работ
	Работы по электробезопасности
	71
	1215-092013

	64
	Лапин Андрей Геннадьевич
	Исполнительный директор
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	95
	1213-092013

	65
	Селиверстов Максим Евгеньевич
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	1216-092013

	Общество с ограниченной ответственностью «АК-ИТР»

	66
	Таратыркин Константин Евгеньевич
	Генеральный директор
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	83
	1241-092013

	67
	Лукьянчиков Виктор Николаевич
	Инженер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	94
	1242-092013

	68
	Митягин Василий Петрович
	Ведущий инженер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	89
	1243-092013

	69
	Чалый Константин Юрьевич
	Главный инженер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	83
	1244-092013

	70
	Гоменюк Александр Романович
	Менеджер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	78
	1245-092013

	71
	Нигметзянов Ильгиз Касимович
	Менеджер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	89
	1246-092013

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка